МИНИСТЕРСТВО НАУКИ  И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Сибирский государственный университет науки и технологий
имени академика М.Ф. Решетнева»

ПРИКАЗ

14.12.2020 № 2291

г. Красноярск

Об утверждении Положения «О
центре научно-технического
творчества молодежи»

Во  исполнение  приказа  "Об  актуализации  и  разработке  положений  о
структурных  и  научно-образовательных  подразделениях  университета"  от
21.07.2020  №1125,  в  целях  приведения  нормативных  актов  университета  в
соответствие с требованиями стандарта организации СТО 7.5.02-2019 «Система
менеджмента  качества.  Общие  требования  к  построению,  содержанию  и
оформлению положения о структурном подразделении», утвержденного приказом
по университету от 25.06.2019 №1374,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с даты подписания настоящего приказа Положение «О центре
научно-технического творчества молодежи» (Приложение).

2.  Считать  утратившим  силу  с  даты  подписания  настоящего  приказа
Положение «О центре научно-технического творчества молодежи», утвержденное
приказом от 10.07.2017 №1369.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по научной и инновационной деятельности Логинова Ю.Ю.

Ректор Э.Ш. Акбулатов

0019128-f6377080ad5bf087392961a974ca49fd

Проект приказа представляет:
Центр научно-технического
творчества молодежи, ведущий
специалист ________    30.11.2020 А.С. Полякова

СОГЛАСОВАНО:
Ректорат, проректор по научной и
инновационной деятельности

E9B24
03.12.2020 11:26:41 Ю.Ю. Логинов

Управление правового
сопровождения и внутреннего
контроля, начальник управления

C239B
09.12.2020 16:21:04 Е.А. Прокушева

Управление экономики, финансов
и бухгалтерского учета, начальник
управления экономики, финансов и
бухгалтерского учета-главный
бухгалтер

97151
03.12.2020 12:58:06 Т.И. Резвицкая

Управление кадров, начальник
управления кадров-начальник
отдела по работе с персоналом

131A1
07.12.2020 08:33:39 Т.Д. Егорова

Управление менеджмента качества
и мониторинга, начальник
управления

2D4F5
05.12.2020 19:44:09 Т.Г. Окунева

Уведомление  о  регистрации:  Логинов  Юрий  Юрьевич,  Окунева  Татьяна  Григорьевна,  Храпунова
Валерия Владимировна, Елисеев Сергей Геннадьевич

0019128-f6377080ad5bf087392961a974ca49fd